cuatro  (4)  años  en  el  fortalecimiento
del sector de las artes, la cultura y el
patrimonio. 

Categoría  3  Corta  Trayectoria:  Para
aquellas  organizaciones  que
certifiquen experiencia de más de dos

Bolsa
Concursable

Bolsa
Concursable:

incentivo
entre mínimo

quince
millones de

pesos
($15.000.000)
y máximo de

cincuenta
millones de

pesos
($50.000.000)

y estos se
adjudicarán

de acuerdo a
la

$250.000.000 957 de
2025

(2)  años  en  el  fortalecimiento  del
sector  de  las  artes,  la  cultura  y  el
patrimonio.

disponibilidad
de la bolsa